
Sportovní zařízení Města Tachova,příspěvková organizace
Pobřežní 1547, 347 01 Tachov

IČ: 720 52 759

DIČ:CZ 720 52 759

SPORTOVIŠTĚ TACHOV
ve zdravém těle ..

Smlouva o provádění plavecké výuky

Dnešního dne uzavřeli:

1. Sportovní zařízení města Tachova, příspěvková organizace
Pobřežní 154 7
34701 Tachov
IČ - 72052759
bank. spojení - KB Tachov č.ú.
zastoupená ředitelem Mgr. Petrem Vránou,

dále jen „pronajímatel"

a

2. Základní Škola Stříbro, Gagarinova 1039, příspěvková organizace
Gagarinova 1039
34901 Stříbro
zastoupená ředitelem školy Mgr. Květoslavou Špilerovou,
IČ:70937613
bank.spojení - ČSOB Stříbro č.ú.

dále jen „nájemce"

tuto smlouvu o provádění plavecké výuky

I.
Předmět smlouvy

1. Pronajímatel má ve své správě provozní budovy ZS Tachov, Pobřežní 154 7 a PB Tachov, Pobřežní 1868, které
jsou v majetku Města Tachova a pronajímatel na základě zřizovací listiny vykonává práva a povinnosti
pronajímatele.

2. Pronajímatel pronajme nájemci plavecký bazén na 4h týdně a zajistí odbornou výuku plavání.

II.

Termín plnění

Výuka bude probíhat ve druhém pololetí školního roku 2021/2022 dle rozpisu v příloze smlouvy v období duben -
červen.

III.
Místo plnění

Výuka bude prováděna v areálu krytého plaveckého bazénu v Tachově.

IV.
Úhrada

ZŠ bude platit za jednu hodinu pronájmu částku 800,-Kč a za jednu výukovou jednotku 600,-Kč, tedy celková částka
za 40 hodin kurzu činí 56.000,-Kč splatných jednorázově do 30 dnů po zahájení kurzu na základě faktury vystavené
pronajímatelem. Při nedodržení splatnosti v zákonné lhůtě má pronajímatel právo účtovat nájemci poplatek z prodlení.

C
lic

k 
to

 B
U
Y N

O
W

!P
D

F-X
Change Edito

r

w
w

w
.tracker-softw

are
.c

o
m

Click to BUY NOW!PDF-XChangeEditorwww.tracker-software.com

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Sportovní zařízení Města Tachova,příspěvková organizace
Pobřežní 1547, 347 01 Tachov

IČ: 720 52 759
DIČ:CZ 720 52 759

SPORTOVIŠTĚ TACHOV
ue zdrauém těle ..

V.

Povinnosti pronajímatele

Provádět výuku kvalifikovanými plavčíky, kteří budou jednat s dětmi přiměřeně jejich věku. Zajistit pro výuku
nezbytné pomůcky. Na každých 15 plavců nebo I O neplavců bude přítomen 1 plavčík. Každou hodinu zaznamenávat
prezenci dětí do docházkových listů. Zodpovídat za zdraví a životy dětí v průběhu výukové jednotky od zahajovacího
do závěrečného nástupu dětí.

VI.
Povinnosti ZŠ

Zajistit pro třídy kvalifikovaný doprovod, dozor po dobu pobytu na plaveckém bazénu, včetně přítomnosti při výcviku.
Provádět záznam přítomnosti dětí do docházkových listů jednotlivých tříd. Pojistit účastníky výcviku proti úrazu. Před
zahájením výcviku předložit potvrzení podepsané rodiči u každého žáka, že je zdravý a schopen plaveckého výcviku.

VIL
Obecná ustanovení

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že veškeré další okolnosti pronájmu, které mohou nastat a nejsou výslovně
řešeny v této smlouvě, budou posuzovány dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

Ustanovení této smlouvy mohou být změněna na základě vzájemné dohody smluvních stran formou dodatku
k této smlouvě. Smlouva je vyhotovena ve dvou rovnocenných výtiscích s určením po jednom výtisku každé smluvní
straně.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy.

V Tachově dne 4.4.2022

C
lic

k 
to

 B
U
Y N

O
W

!P
D

F-X
Change Edito

r

w
w

w
.tracker-softw

are
.c

o
m

Click to BUY NOW!PDF-XChangeEditorwww.tracker-software.com

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Příloha smlouvy o provádění plavecké výuky

počet počet počet počet

Po 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4.4. 11.4. 25.4. 2.5. 9.5. 16.5. 23.5. 30.5. 6.6. 13.6.

Út 5.4. 12.4. 19.4. 26.4. 3.5. 10.5. 17.5. 24.5. 31.5. 7.6.

St 6.4. 13.4. 20.4. 27.4. 4.5. 11.5. 18.5. 25.5. 1.6. 8.6.

Čt 7.4. 21.4. 28.4. 5.5. 12.5. 19.5. 26.5. 2.6. 9.6. 16.6.

Pá 8.4. 22.4. 29.4. 6.5. 13.5. 20.5. 27.5. 3.6. 10.6. 17.6.8:00 - 10:00 9:00 - 10:00

MŠ
Stadtrodská

MŠ
Stadtrodská

Sadová
MŠ Prokopa

Velikého

SPORTOVNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA TACHOVA - Plavecká škola - jaro 2022
Základní školy+mateřské školy

13:00-14:00

ZŠ Svojšín, ZŠ
Černošín, ZŠ
Záchlumí, ZŠ

Revoluční

Data konání

MŠ Prokopa
Velikého

8:00 - 9:00 9:00 - 10:00

9:00 - 10:00

MŠ

ZŠ Bezdružice

MŠ Tyršova MŠ Lom ZŠ Kladruby

10:00 - 12:00

Pošumavská Pošumavská
ZŠ Konstantinovy

Lázně

8:00 - 10:00

MŠ

MŠ

10:00 - 12:00

Chodský Újezd

ZŠ Stráž

9:00 - 10:00

11:00-13:00

10:00 - 12:00

MŠ

10:00 - 12:00

8:00 - 9:00

ZŠ Gagarinova

9:00-11:00

ZŠ Gagarinova

C
lic

k 
to

 B
U
Y N

O
W

!P
D

F-X
Change Edito

r

w
w

w
.tracker-softw

are
.c

o
m

Click to BUY NOW!PDF-XChangeEditorwww.tracker-software.com

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

